[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СУОЯРВСКИЙ РАЙОН»

   XX сессия                                                                                                     IV созыв

Р Е Ш Е Н И Е

  26 марта 2020 года                                                                                                            № 185
О снятии статуса специализированного

жилищного фонда жилого помещения
В соответствии с Постановлением  Правительства  Республики  Карелия от 06.03.2013 № 80-П «Об утверждении Порядка  выявления  обстоятельств,  свидетельствующих  о  необходимости  оказания детям-сиротам  и  детям,  оставшимся  без  попечения  родителей,  лицам  из  числа  детей-сирот  и  детей,  оставшихся  без  попечения  родителей,  содействия  в  преодолении  трудной  жизненной  ситуации,  при   которых  договор  найма  специализированного  жилого  помещения может  быть  заключен  на  новый  пятилетний  срок», на основании п. 8 ст. 92 Жилищного кодекса РФ от 29.12.2004 г. № 188-ФЗ, Совет депутатов муниципального образования «Суоярвский район» РЕШИЛ:
1. Снять статус муниципального специализированного жилищного фонда для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,  жилого помещения - квартирам, расположенным по адресу:
- Республика Карелия, г. Суоярви, ул.Суоярвское шоссе, д. 6, кв. 14.
Председатель Совета депутатов
МО «Суоярвский район»,

Глава  муниципального образования

«Суоярвский район»

                              Н.В. Васенина